**COMMUNION Matthew 6:33**

Primum quærite regnum Dei, et ómnia adiiciéntur vobis, dicit Dóminus.

**POSTCOMMUNION**

Puríscit semper et múniant tua sacraménta nos, Deus: et ad perpétuæ ducant salvatiónis effectum. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽculórum.

*For St. Zephyrinus, Martyr*

Refectióne sancta enutrítam gubérna, quæsumus Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatione directa, et increménata libertatis accípiat et in religiónis integritaté persístat. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽculórum.

Seek ye first the kingdom of God: and all things shall be added unto you, saith the Lord.

May Thy Sacraments, O God, ever cleanse and defend us; and lead us to the attainment of eternal salvation. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

O Lord, we beseech Thee, graciously govern Thy Church, which Thou hast fed with a holy meal; so that, directed by a mighty wisdom, she may progress in liberty, and persist in the integrity of faith. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

**MASS PROPER: FERIA – FOURTEENTH SUNDAY AFTER PENTECOST, AUGUST 26, ST. ZEPHYRINUS, POPE MARTYR**MASS *Protéctor noster* (green)**INTROIT Psalms 83: 10-11**

Protéctor noster, áspice, Deus, et résponce in fáciem Christi tui: quia mélior est dies una in átriis tuis super míllia. (Ps. 83: 2, 3) Quam dilécta tabernácula tua, Dómine virtútem! concupíscit, et déficit ánima mea in átria Dómini. Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sǽcula sǽculórum. Amen. Protéctor noster, áspice, Deus, et résponce in fáciem Christi tui: quia mélior est dies una in átriis tuis super míllia.

**COLLECT**

Custódi, Dómine, quæsumus, Ecclésiam tuam propitiatióne perpétua: at quia sine te lábitur humána mortálitas; tuis semper auxíliis et abstrahátur a nóxiis, et ad salutária dirigátur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

*For St. Zephyrinus, Martyr*

Gregem tuum, Pastor ætérnæ inténde: et per beátum Zephyrínum Mártyrem tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi; quem totius Ecclésiæ præstítisti esse pastórem. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.